KESSUPS 51RT
Sicherer Stromversorgungsschutz für
Netzwerk, Server und Industrie
Die Line Interactive KESSUPS 51RT Serie mit reinem Sinuswellenausgang bie-
tet die bestmögliche Lösung am Markt. Sie ist als Tower/Rack-Format (2HE)
mit LC-Display erhältlich und kann in jede Computer- und Industrieumge-
bung integriert werden. Mit dem Ausgansleistungsfaktor von 0,9 und dem
Sinuswellenausgang ist sie kompatibel mit allen gängigen PFC IT Servern.

- Selbsttest bei jedem Start und/oder manueller Test
Anwendungsbereiche
Vielseitig zur Integration in Industrie- und Computerumgebungen.
Alle beschriebenen Leistungen laufen auf eine USV hinaus, die zu-
51RT ist die beste Auswahl, um alle Arten von Servern, einschließ-
lich jener mit einer aktiven PFC Energieversorgung zu schützen.
Redundante USV-Lösungen sind bei der Installation von zwei KESSUPS 51RT
zusammen mit automatischen Transferswitches möglich.
Modelle
Model Leistung
(VA / W)
Abmessungen
(L x B x H mm)
Gewicht
(kg)
KESSUPS-51RT-750 750 / 675 436 x 438 x 89 (2HE) 13
KESSUPS-51RT-1000 1.000 / 900 436 x 438 x 89 (2HE) 14
KESSUPS-51RT-1500 1.500 / 1.350 436 x 438 x 89 (2HE) 18
KESSUPS-51RT-2000 2.000 / 1.800 608 x 438 x 89 (2HE) 28
KESSUPS-51RT-3000 3.000 /  2.700 608 x 438 x 89 (2HE) 30
KESS Power Solutions GmbH
Gentzgasse 55 / A-1180 Wien / T +43 (0)1 4704731-0 / www.kess.at / info@kess.at
DB_15_01_KESSUPS_51RT
Anschlüsse